
Zarządzenie Nr 0151/156/10
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego Gminy

z dnia 14 grudnia 2010 roku

w sprawie zatrudnienia Dyrektora Gminnego Zespołu Oświaty, Kultury, Sportu 
i Turystyki w Krzyżanowicach z siedzibą w Tworkowie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
oraz art.  20 zw.  art.  12 ust.  1  ustawy z dnia  21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2008 roku, Nr 223, poz. 1458)

zarządzam co następuje:

§ 1

Zatrudniam Panią Darię Wieczorek na stanowisko Dyrektora Gminnego Zespołu Oświaty, 
Kultury, Sportu i Turystyki w Krzyżanowicach z siedzibą w Tworkowie od dnia 14.12.2010 
roku na czas nieokreślony.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy, a nadzór nad jego wykonaniem 
będę sprawował osobiście.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 grudnia 2010 roku.


